

EMB Mission Bound tillkännager utökning av ledningsgruppen för Lady Luck Games för att accelerera tillväxt och innovation

EMB Mission Bound AB (publ) ("EMB Mission Bound" eller "Bolaget") (STO: EMB) meddelar idag att Bolaget har tillsatt nyckelpersoner i ledningen för sin affärsenhet Lady Luck Games, genom att utse Russell Wan till verkställande direktör (VD) och Alvis Tran till operativ chef (COO). Den nya ledningskonstellationen ska leda studion in i nästa fas av strategisk tillväxt, med fokus på att skala upp produktionen, främja innovation och bredda spelportföljen.

Russell Wan är en erfaren ledare med över 15 år i spelindustrin och tillför både djup operativ kompetens och entreprenöriell drivkraft. Han har tidigare haft ledande befattningar inom flera framstående aktörer i branschen.

"Lady Luck Games har en stark grund i form av talang, kreativitet och ambition. Det är en ära att få leda studion vidare in i nästa kapitel, där vi fokuserar på spelinnovation, starkare distribution och att bygga en högpresterande företagskultur som kan växa i en dynamisk bransch," kommenterar Russell Wan, VD för Lady Luck Games.

I sin roll som COO kommer Alvis Tran att ansvara för studions operativa struktur och tekniska plattform. Med över tio års erfarenhet av att leda utvecklings-, design- och IT-team inom spelbranschen har Alvis en unik förmåga att förena kreativ vision med effektivt genomförande.

"Vi bygger en studio där starka idéer kan omvandlas till kvalitativa spel – snabbare, smartare och med ett tydligt syfte. Nästa fas handlar om att leverera med precision och att tänja på de kreativa gränserna," tillägger Alvis Tran, COO för Lady Luck Games.

Ledarskiftet sker samtidigt som Lady Luck Games förbereder lanseringen av flera kommande speltitlar, vilket markerar början på en ny era av innehåll med fokus på engagerande spelupplevelser och ökat spelarengagemang.

"Vi välkomnar Russell och Alvis till dessa strategiskt viktiga roller på Lady Luck Games. Deras ledarskap är helt i linje med EMB Mission Bounds ambition att driva innovation och stärka våra kreativa kapabiliteter inom koncernen," säger Chi-Ho (Michael) Li, VD för EMB Mission Bound.

För mer information

Andrea Wang
Senior Communications Manager
EMB Mission Bound AB
andrea.wang@embplc.com
www.embplc.com

Bolagets Certified Advisor

Corpura Fondkommission AB

Om Bolaget

EMB Mission Bound, grundat 2019 och tidigare känt som LL Lucky Games, banar väg för en ny era inom uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin skapar vi innovativa och banbrytande lösningar som kopplar samman företag, deras kunder och spelupplevelser. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market med tickersymbolen EMB. För mer information, besök www.embplc.com.

Bifogade filer

[EMB Mission Bound tillkännager utökning av ledningsgruppen för Lady Luck Games för att accelerera tillväxt och innovation](#)